工建分〔2022〕第 62 号

关于召开《自动交换光网络（ASON）工程验收规范》

（送审稿）通信建设行业标准审查会的通知

各相关单位：

为做好疫情防控期间通信建设行业标准工作，受工业和信息化

部信息通信发展司委托，中国通信企业协会通信工程建设分会定于

2022 年 11 月 29 日以视频形式召开《自动交换光网络（ASON）工程

验收规范》(送审稿)通信建设行业标准审查会。具体事项通知如下：

一、 会议形式及日程安排

上午 9:00，腾讯会议。

11 月 29 日：自动交换光网络（ASON）工程验收规范

二、相关要求

(一) 请各参会单位(见附件 1)派熟悉相关专业与工程的专家

参加会议，并于 11 月 26 日前将参会回执(见附件 2)发邮件至

zhangying@gpdi.com，以便将会议登录信息发给参会专家。

(二) 参会专家请事先审阅稿件并准备审查意见。

(三) 请标准编制组准备好 PPT 和征求意见汇总表，以供会议

使用。

通信工程建设分会文件

三、联系人及联系电话

中国通信企业协会通信工程建设分会：张颖

电话：010-66035307

附件：1. 参会单位及名额分配表

2. 参会回执

中国通信企业协会通信工程建设分会

2022 年 11 月 23 日

抄报：工业和信息化部信息通信发展司

1

附件 1

参会单位及名额分配表

单  位 名额 专 家

通信工程建设标准技术委员会 1 组长：侯明生

通信工程建设标准技术委员会 1 副组长：沈梁

中国电信集团有限公司 1

中国移动通信集团有限公司 1

中国联合网络通信集团有限公司 1

中国铁塔股份有限公司 1

中国移动通信集团设计院有限公司 1

中讯邮电咨询设计院有限公司 1

中国通信建设集团有限公司 1

广东省电信规划设计院有限公司 1

中通服咨询设计研究院有限公司 1

安徽电信规划设计有限责任公司 1

山东省邮电规划设计院有限公司 1

北京中网华通设计咨询有限公司 1

中电科普天科技股份有限公司 1

北京电信规划设计院有限公司 2 主编

上海邮电设计咨询研究院有限公司 1 参编

中通服中睿科技有限公司 1 参编

附件 2

《自动交换光网络（ASON）工程验收规范》(送审稿)

通信建设行业标准审查会 参会回执

单位名称

参会人员姓名 职务 职称 联系电话 电子邮箱

请于 11 月 26 日前发邮件至： zhangying@gpdi.com

	二、相关要求
	三、联系人及联系电话